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Bazuar n€ nenin 19 si dhe neni 23 paragrafi 2 te Udhezimit Administrativ MFPT nr.
0112024 pdr Rregullimin e procedurave te konkursit ne sektorin pLrblik, si dhe Raporti i
Komisionit te Vleresimit me nr. o2- l(12- 7t te dt./e,_Q_rQtt , NJBNJ
publikon :

NJOFTIMI
mbi rezultatin e intervistds me goj€ dhe jetdshkrimit

Konkursi-: Mjek te Prakses se P€rgjithshme p6r pun6 ne sh€rbime rezidenciale ne
Klind me RN00014105/RPC0007644

Komisioni i vleresimit ka mbajtur intervisten me gojd me dt. 10.07.2024 te kandidateve p€r
pozitdn e lartcekur.
Rezultatet e intervistes me goj€ jand sine vijim:

I Endrit Krasniqi... ...........26 pik€
2. Albion Raci......"... ..........21 pikd
3.Frani berisha...... ...........21 pik6
4. Bahtije Berisha ."..........19 pike

KEshille Juridike:
Kandidatet e pakenaqur me vler€simin e komisionit kane te drejt te parashtrojnd ankesd
brenda afatit3 ditor nga dita e publikimit te kdtij njoftim tek Komisioni i ankesave.
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